E D I TA L  D E  R E S U LTA D O  F I N A L
P R O C E S S O  S E L E T I V O  PA R A  E M P R E G O  P Ú B L I C O  N º  0 1 / 2 0 1 4

O Prefeito  Municipal  de  Nova Aliança do Ivaí,  Estado do Paraná,  no uso de suas atribuições legais,  mediante  as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Lei Municipal nº 061/2013 e demais disposições atinentes à
matéria,  TORNA PÚBLICO o  Resultado Final  e Classificação dos candidatos do  Processo Seletivo para Emprego
Público, sob o regime da Consolidação das Leis Trabalhistas - CLT, para o provimento de vagas do seu quadro de
pessoal.

Art. 1º Fica divulgado nos ANEXO I e II deste Edital, o Resultado Final e Classificação dos candidatos conforme o item
11 do Edital de Processo Seletivo para Emprego Público no 01/2014.

I  – O  Anexo I  refere-se aos candidatos que se inscreveram para as vagas reservadas às Pessoas Portadoras de
Deficiência.
II – O Anexo II refere-se aos candidatos que se inscreveram para as vagas da Ampla Concorrência.

Art.  2º   Quanto ao resultado final e a classificação divulgada, caberá interposição de recurso através do endereço
eletrônico  www.fundacaofafipa.org.br no período  das  08h00min do dia  11/08/2014 às  23h59min do dia  12/08/2014,
observado o horário oficial de Brasília – DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Nova Aliança do Ivaí, 08 de agosto de 2014

João Tormena
Prefeito Municipal

Página 1 de 1

http://www.fundacaofafipa.org.br/